
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   114

DEL 22-06-2019

OGGETTO:ACQUISTO GAS COMBUSTIBILE PER RISCALDAMENTO
ENEL ENERGIA SPA.IMPEGNO DI SPESA

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97;
Visto il Decreto del Sindaco n.  12 del22.01.2019;
ricordato che il Comune di Stimigliano deve provvedere ad assicurare la manutenzione e riscaldamento
della  sede comunale, del nido e scola materna, scuola primaria di primo e secondo grado;
Considerato pertanto di dover provvedere ad impegnare la spesa  per i  contratti in essere con la ditta
Enel Energia spa
Visto il durc rilasciato dall’Inail ed il cig rialsciato dall’Anac

D E T E R M I N A

Di impegnare in favore della ditta Enel Energia spa la complessiva spesa di € 10000,00 per1
acquisto di gas combustibile per riscaldamento degli immobili comunali di proprietà comunale;
Di imputare la spesa di €10000,00 come di seguito indicato:2

cap. 224/04 € 3000,00
cap. 566/04 € 2500,00
cap. 592/04 € 2000,00
cap. 618/04 € 2500,00

3) Di dare atto che la presente  determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione del visto
di copertura finanziaria da parte del Responsabile  del Servizio economico finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 114 del 22-06-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


